
Oznámení:

» Dnes odpoledne (neděle) ve 14.30 hodin bude pobožnost křížové cesty zde v kostele,
kterou povedou děti z naší farnosti. Všichni jste srdečně zváni.

» Dnes navečer (neděle) v 17.00 hodin bude u Adventistů v Bílém kostele ekumenický
Večer chval s kapelou MC BAND.

» V pondělí (25.3.) bude v naší farnosti zpovědní den od 16.00 hodin, přítomno bude
6 kněží - zpovědníků. Využijte této příležitosti před velikonočními svátky.

» Obřad mytí nohou - seznam kandidátů je na stolku za lavicemi.
» Na Bílou sobotu bude adorace u božího hrobu, zapisujte se, prosím, do připraveného
rozpisu služeb na stolku za lavicemi.

» Příští neděli na závěr mše sv. budou požehnány velikonoční pokrmy, které si do
kostela přinesete (beránci, vejce, mazance aj.)

» Ve středu 10.4. po mši svaté bude v suterénu kostela posynodální setkání, na které
jste všichni zváni, diskutovaným tématem bude Církev jako poslání.

» Donátoři farnosti darovali do fondu Puls 7 900,-Kč. Do konce roku nám zbývá
vybrat 135 800,-Kč. Od anonymního dárce jsme obdrželi 5000,-Kč na potřeby kostela.
Upřímné Pán Bůh odplať všem dárcům a dobrodincům!

www.donator.cz

http://www.donator.cz

